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+ 2 %

SERVILLETAS LISAS Y FSIA 33X33  " BOUQUET " + 15 %

+ 15 %

 + 15 %

+ 15 %

+ 12 %

+ 12 %

+ 7 %

+ 12 %

+ 8 %

+ 15 %

+ 6/13 %

- 4/50 %

- 15 %

- 15 %

- 10 %

+ 20 %

PLATOS TERMICOS 1000cc , 1600cc Y POTE TERMICO 360cc  " ESTISOL  "

PRODUCTOS PAPEL  " BLACK "

BOLSA RESIDUO " RESIMUNDI "

ROLLO ALUMINIO Y MANTECA HOGAR  " BOUQUET "

SERVILLETAS DRAYHAND,GRAN HOTEL,SEVIFOOD Y SERVIPRES 

SERVILLETA SOFT 40X40 DOBLEZ 1/8  D/H  TISSUE  " BOUQUET"

DISPENSER P/JABON LIQUIDO 

DISPENSER P/HIGIENICO ROLLO 400MTS 

DISPENSER P/TOALLA INTERCALADA 

CAJAS MULTIUSO - REGALO  LISA Y  FSIA 

PRODUCTOS POLIETILENO " TECNOPOL "

DISPENSER P/TOALLA ROLLO 

PRODUCTOS " ENPOLEX "

PRODUCTOS  " STIKO "

PRODUCTOS  " ALPAC", " ALUPAC " , Y " BEN " 

MOLDES DE PAPEL BUDIN, PAN DULCE , BIZCOCHUELO Y ROSCA + 20 %

Agradecemos realizar pedidos y consultas por correo electrónico a ventas@neopel.com.ar .

MOLDES DE PAPEL BUDIN, PAN DULCE , BIZCOCHUELO Y ROSCA

ATENCION AL CLIENTE


